hereditas videtur p[ro]prietariis suorum sive illorum sive
 respondit ad officium p[ro]prietatis castrense capitaneale p[ro]v.
 myriense sive etiam castrense capitaneale sano-
 cense ad quod prius ea ip[s]o p[ro]tabitur. Et tunc re-
 spon[dit] supra d[omi]no quod ad respondendum spectat me-
 diante. Semper in primo p[ro]tationis termino tanquam
 p[ro]emptorio, stare, iuripariter, responderi. Vadium
 p[ro]tractum fuerit, inscriptioni p[ro]sentis satisfaciendi
 ac omni iudicatio p[ro]tari debet et tenebitur. Sed de
 his succedaneis ad eadem omnia infertur et
 obligat p[ro]sentibus. Eundem terminum primum
 p[ro]emptorium, uti et alios omnes exinde con-
 sequentes causas eundem terminos semper p[ro]-
 emptorios. Vera infirmitate p[ro]mota ad muni-
 menta ad eversionem vel alio quibusvis dilatio-
 nibus et legalibus impedimentis non d[omi]n[is] ad
 quietonem p[ro]tationis ultrag[ra]vis officium p[ro]tationis tam
 castrense capitaneale p[ro]myriense quam castrense
 capitaneale sanoense. Dilationem sibi non reu-
 p[ro]tando, nullasq[ue] Motiones, appellationes, ac
 earum p[ro]sequutiones facere ac p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a dim-
 plibus vel triplicatis eversionibus, suspensione fata-
 lis d[omi]ni p[ro]tationis sive ac aliis quibusvis d[omi]ni
 remediis et defensis non subterfugiendo nec qu-
 vis alio modo evadendo. haec sua p[ro]tenti p[ro]p[ri]a de-
 p[ro]tatione ad p[ro]missa omnia mediante.

G. Humnicki Relio: Barbara Humnicka Summa

144 1000 in limbo: als nallydevkaff inscribit.

comparant personaliter loco officii de Aff. b. p[ro]sentibus
 castrensis capitanealis p[ro]emptoris C. n. e. f. u. s.

Hyacinth del

99

Lycaonius Hummichi; Subscriptor Terrae Sanoerz Sanus
Mente et corpore dicitur a Terris Discretis Subbus di-
viditionibus suis quibus propriis et competentes
recedere presentibus Terris Episcopis Promissis
Iurisdictioni. Et ad dicendum ac bonis suis quod licet
omnibus quoad Actum hunc etmet totaliter et plena-
rie deliquit et iniquitatem palam publicam hereticam
per expressum requirit. Quia ipsi deliquit ac Des-
directo Injuria. Barbara Hummicha Regulae Sancti
Aminici. Conventus Promissis Corpore Moniali. totum eidero
Conventus; Nunc et pro tempore eanti Summam cedens
annui. Valde octoginta florenas Polnicelid pro Summa
Capitali. Mille florenas Polnicelid originat per Injuria
dum Stanislauum Hummichi in bonis villas Bryzua
et Leszerawka Districtu Sanoerz consistens. Mille Redem-
ptionali coram Actis Terris Promissis Terris
Terris pro Terris Sancti. Lucis Angelitis pro
Anno Millesimo Quingentesimo Trigesimo. Promissis
pro Terris pro Terris Reliquis Hummicha in Injuria
ac pro Terris per Injuria dum. Denique Hummichi
pro Terris dum. Denique Hummichi. pro Terris
cum Injuria dum. Injuria Hummichi. pro Terris
sua Injuria. causa. Valde Leszerawka assumpta id quod
pro Redemptio et bono Solutionis tam Summam Terris
centrum florenas Polnicelid pro se recognoscere
Lycaonius dum. Denique Denique Hummichi. cum Terris

154
die & festa Conuersionis Sancti Pauli Apostoli annua-
tim res inter nos fecerunt. Mediente quodam manuali
eiusdem Religiosis ac Dedicatis Triginis Humniche
Sancti Primiti Conuentus Supradicti dare persolvere &
per sua Martia propria ad claustrum transmittere
Sed in Datis similibus duntaxat ^{restitu} conuersione
Conuersionis florentis Pluribus eandem Primum Regnum
sue ipsi Succores atque bonorum & ditionis heredes
& possessores Supradicti Religiosis ac Dedicatis tri-
ginis Humniche Regule Sancti Dominici Conu-
Primiti Monasterii huiusmodi Conuentus. Nunc & pro
tempore exanti in casu Supradicti conuersionis annua
proventus inson pro tempore et loco Superioris
expressis non possessionis neque transmissionis
tam in toto quem in partibus quibus que fuerit
ad soluentem Succumbent in qua quidem bona su-
peradicta presentibus per se Recognita in vnde.
emptonibus venientibus in duntaxat Hyalynthus Humni-
che regni primario Religiosis ac Dedicatis tri-
ginis Humniche Sancti Dominici Conuentus
Primiti Monasterii huiusmodi Conuentus. Nunc &
pro tempore exanti. Remediorum & factis eandem
officiis presentibus dat & duntaxat realem. In honorem
venerabilem pacificamque possessionem per Moten
quoniam competentes & Libere duntaxat de quibus
voluerit esse acceptum. Per ipsa Religiosis ac Dedicatis
duntaxat

dicaram Virginem Barbaram Hummicha Ordinis Sancti Dominici
Conuentus Premis hinc Merialem totamq eand Conuentus
Nunc & pro tempore existent, hae ead bona praesentibq
in unum redemptionis vendita, cum uniuersis eandq ditioni-
bus et usufructibus competeq et gregius quau tenendi
habendi & possidendi illiq quiete & pacifice uti fruendi
et ad sua successum succedaneorum quouis benefactio
Ius suum liberè et effectuali conuertendi usq ad re-
emptionem bonorum predictorum modo promisso fauendq
betq & tenebitur in ratas Regni, Indus Hyagnibus
Hummich, prout de ac suis successoribus in & sup bonis
suis generaliter omnibus summisq quibusuis penurij
habitas et habend eiq Reliquis ac Deditate Virgini
Hummicha Meriali Ordinis Sancti Dominici Conuentus Pre-
mises Nunc & pro tempore existent inscribit et obligat
praesentibus eand Reliquis ac Deditate Virgini
Hummicha Merialem totamq conuentus predictus Res-
miserentem, Nunc & pro tempore existens in dictis
bonis, praesentibus in unum redemptionis misonis & raone
eandq omnium ab omni & quouis impetitione Turca
quorumcumq personarum cuiuscumq Conditionis Status
et Sexus cuiusuis conditionis & aetate in omni Indu-
o Regni Regni semp hinc quietis opus fuerit tueri
defendere quicquid interdare & elaborare indendum
cum succedaneis reddere, nec non bona facta praesentibus
in unum redemptionis in ferd & resignata ab omnibus
in genere Turcis & Infidelibus sicutiq & posteroribus

156
Supra ead bona Receptis relictis venditi, cuiusque personarum
Mors quavis factis & fuerit, tam erit a quibusvis
actionibus supra dicta bona promissisq; omnia presentibus
Venditis importatis et importandis, Quis deniq; et per-
uenit Processibus suis quibusvis in quocumq; gradu suis
Legibus, et in quavis Curia & officio Regni, Soboribus
et Ordinibus ac supra promissis omnibus presentibus venditis
Mors quavis perductis & perducendis emundare et liberare
Mandata et libera semper facere, ac erit Intromissionis
officium coram officio presentis admissam in iudicio bonis
officiorum presentibus in unum Receptis venditorum
dum presentibus et hactenus officio requiret non
denegare immo debet et tenebit eandem libere dare
effectualiter admittere, utaq; admittenda ead, pro-
cessibus et usum suorum promissisq; omnibus et singulis
Cum quavis mors tam per sequamq; dies quas
Submissas & subordinatas personas non procedere
Nec adire eandem predictam Religiosam ac de
vicatam Humilissimam, Sanctam Promissisq; Ordinis Sancti
Dominici Monasterium, totumq; predictum Conuentum hunc
et pro tempore eandem in dictis bonis presentibus ven-
ditis promissisq; omnibus tam in toto quam in parte
Non inueniri, ita ut ead bona promissisq; omnia pres-
entibus venditis cum inuisibilium utilitatibus & usibus
hinc omnino Religiosa ac Devotissima Virgo Humilissima
cum toto Conuentu predicto Promissisq; hunc & pro tempore

221

999

ex tunc quiete et pacifice presentis Infantis Receptis
Natis venditores legere tenere habere et possidere queat illis
illi qui possit Meas ac titulis Receptis et venditores in sub
Pado Amici dimissis Legatis Capitalis Mille floribus Flo.
Nicalium, per eundem Receptem Indum Hyacinthum
Humnicki, Tadaiferum Lancensem, sue eius successores
bonorum Fratrum heredes et possessores nunc et pro ten-
pre-existentes Legatis Reliquis ac Redicatis
Barbara Humnicka Ordinis Sancti Dominici Conventus
Promissu venas Moniali, totius Conventus Stato Nunc et pro ten-
pre exanti ob non completam Transfere omnia et in-
gubernans, tam in toto quam in quavis minima parte huius
quietis opus sunt ad Illud succumbendo. Ergo quod
Pado Meas promissu ad Illud succubito, ac re aliqua
Principalis ex promissu non completa complenda citatus
eius Meatus Receptus Indus Hyacinthus Humnicki
Subpater Lancensis sue eius successores bonorum Fratrum
heredes et possessores Nunc et pro tempore Existentes
Ad Infrascriptam Memoriam Reliquis ac Redicatis
Barbara Humnicka Ordinis Sancti Dominici Conventus
Promissu Monialis totius Conventus pro dicit Nunc
opus tempore exanti Ad Illud pro dicit Oneris
Capitale Promissu hunc sine Casense Capite la.
Nocent ad quod prois exigitur. Et hunc re-
cessu Infrascriptis quod idem spectat Mediante tempore
in prois Canonibus Terminis tanquam Preemptoria
sui parere respondere Datum Placitum hunc Indum
N. presentis. Satisfacere ac omne Indicationis pati de-

beat

1760

Legebis et tenebis leg ac suis lucines de ead omnia
 inscribit et obligat presentibus eundem Terminus primus
 peremptivus ut. Et alios omnes exinde consequentes
 causas eundem Terminus Imper Peremptivis Vera infirmita.
 te pro Maion, Minuentate, Successorum Legatione,
 omnia vel extra Regnum Servitio Militari. Idem mi:
 nenta ad eundem vel alijs quibusvis Inhibitionibus
 et Legationibus impedimentis non differendo ad quietari.
 onem presentem. Ultra proximos officij presentis. Admodum
 Capnealis Promissus vel Admodum Capnealis Suis.
 consilio Terminus. Etiam non recipere Nulla q.
 Motiones appellaciones ac eorum prosequeres faciendo
 ac promissa omnia sicut simplicibus et Imperialis eua.
 lionibus Suspensionibus sicut q. Suis. Petrone. Et stri
 Bal. conventiones ac alijs omnibus Suis. Remedy 6
 Non subterfugendo, Nec modo alio quavis modo
 Hac sua presentia personaliter Recognere ad promiss.

Et omnia mediante
Religiosus P. Molecki dia-
nus Boreo. Czerminskiemu Adit

Ex Copias.

144

Comparens personaliter eam officio et Actis presentibus
 Capnealibus Promissis Adm Reverendq
 et Religiosus in Christo Pater Rajmundus Molecki
 Sacer Theologus lector Vicarius Borensis ordinis
 Predicatorum sanus mente et corpore existens
 pro suo quavis proprio et competenti officio. Suis.
 ditione quam prohabita present. Rev. Capneal.

Capneal.
 Reupen